
Kutná Hora, posun stykového místa
Technický průkaz

dodatek č. 1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo, č. smi. objednatele: E618-S-2133/2019/PH, č. smi. zhotovitele: 19 177 208, 
ISPROFIN: 327 321 4901/521 352 0068, uzavřené dne 24.06.2019, (dále jen „Smlouva") mezi:

1.1. Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel") 

a

1.2. Zhotovitelem:

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

jako „Správce" a „Společník 1“ 

a

STOSMOL, s.r.o.
se sídlem Ústí nad Labem, Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem-centrum, PSČ 400 01,
IČO: 28695097; DIČ: CZ28695097
zapsaná do OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27214

zastoupená Ing. Jiřím Štolbou, jednatelem společnosti
Ing. Lukášem Babickým, jednatelem společnosti 
Ing. Miroslavem Váňou, jednatelem společnosti

jako „Společník 2“

společníci společnosti „SP + STOSM_Kutná Hora, posun st. místa_TP“ (dále jen „Společnost“),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 29. 04. 2019 podle ustanovení § 
2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva) sp sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00, kdy správcem společnosti je 
obchodní firma SUDOP PRAHA a.s., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 
130 00, IČO: 25793349, která je zmocněna na základě citované smlouvy a Plné moci k podpisu 
Smlouvy o dílo a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního 
styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 29. 
04. 2019, kde je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

(dále též společně jako „zhotovitel“)

na zpracování technického průkazu stavby

„Kutná Hora, posun stykového místa“

s t r a n a  1 ILr&m  1 )



Kutná Hora, posun stykového místa
Technický průkaz

dodatek č. 1

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu 
odevzdání 1. dílčí etapy plnění díla a ukončení díla. K prodloužení termínu odevzdání 1. dílčí etapy 
plnění díla a ukončení díla dochází z důvodu rozšíření z původních dvou variant o variantu třetí až k 
rozhraní stavby „Modernizace traťového úseku Kolín (mimo) -  odb. Babin (mimo), vč. Libické spojky“. 
Tato varianta pak vyvolává potřebu zajištění trakčního napájení systému 25kV AC proti TNS Golčův 
Jeníkov. To ve svém důsledku vyvolává doplnění a rekonstrukci stávající TNS Kolín systému 3kV DC 
napájecím systémem 25kV a tedy vznik uzlové kombinované napájecí stanice 3kV DC + 25kV AC. 
Její dimenzování musí být prověřeno energetickými výpočty v uzlu Kolín, což má dopad i na tuto 
stavbu.

V návaznosti na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.2 Smlouvy, 
článku 6, odst. 6.5. Smlouvy. Smluvní strany konstatují, že se nejedná o podstatnou změnu závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 11, 
odst. 11.2. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
2133/2019/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 19 177 208, takto:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
- ruší se stávající text odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Část Díla Termín plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínkv 
dokončení Dílčí 

etapy
Datum

zahájení prací po nabytí účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD Zpracování TP k připomínkám Předávací protokol

Ukončení díla do 7 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD

Kompletní odevzdání TP 
po připomínkách Předávací protokol

2) Článek 6 - Platební podmínky
- ruší se stávající text odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4, odst. 4.2. této smlouvy, bude zhotovitel
fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 5 měsíců od nabytí účinnosti 
SOD (podmíněno Zpracováním TP k připomínkám), fakturace ceny ve výši 60% celkové ceny 
díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši 354 000,- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 
dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  Ukončení díla -  do 7 měsíců od nabytí účinnosti SOD 
(podmíněno předložením kompletního odevzdání TP po připomínkách), fakturace ceny ve výši 
40 % celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši 236 000,- Kč předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého díla.



Kutná Hora, posun stykového místa 
Technický průkaz 

dodatek č. 1
Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o 
DPH").

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen registr smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-2133/2019/PH, číslo smlouvy 
zhotovitele: 19 177 208, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží objednatel 
a tři (3) vyhotovení obdrží zhotovitel..

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne |  £ -(jg. ý f j f  V Praze dne 20.09.2019

Za objednatele: Za zhotovitele: SUDOP PRAHA a.s., Správce společnosti
„SP + STOSM_Kutná Hora, posun st. místa/_TP“:

ínglpel»etr Hofhanzl
ředitel 

Stavební správa západ
/"Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Eva Kudynová tóiratová
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Za STOSMOL, s.r.o., společníka 2 společnosti „SP + 
STOSM_Kutná Hora, posun st. místa_TP" na základě 
Společenské smlouvy ze dne 29. 04. 2019 arPIné moci

iňg. TomáírSiavíěek
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Eva Kudy nov® KOmtová 
místopředseda rírej/stavenstva 

SUDOP PRAHA a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 469072

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3ca6a4db-2749-40f8-a895-b6b952236502

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2019 13:01:02


		2019-11-04T12:01:04+0000




